

	1					
40.	28752741101028	Piesa de racordare (fiting) Cot PP-R D.25 90gr	buc	6,000	3,58	21,48
41.	28752741101501	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Filet ot. D.40mm)	buc	2,040	19,25	39,27
42.	28752741101502	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Filet ot. D.20mm)	buc	2,040	5,50	11,22
43.	28752741101505	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Mufa ot. D.15mm)	buc	12,240	10,33	126,44
44.	28752741190007	Racord drept olandez 40mm	buc	2,000	688,33	1 376,66
45.	28752742051002 1	Robinet cu mufa 1"	buc	4,000	188,10	752,40
46.	28752742051004 2	Supapa de sens 1"	buc	2,000	189,48	378,96
47.	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,064	0,00	0,00
48.	2913124503192	Robinet cu trei cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta	buc	2,100	65,80	138,18
49.	29131345000004	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 " Dezaerator automat	buc	3,000	106,89	320,67
50.	29131545000001	Supapa de siguranta 40 mm	buc	2,000	2 054,25	4 108,50
51.	2924127322067	Filtru pentru apa potabila 1"	buc	2,020	172,15	347,74
52.	3220137315778	Decapant	kg	0,056	20,00	1,12
53.	33205173550001	Termomanometru	buc	8,000	300,85	2 406,80
54.	33205273280008	Electromanometru	buc	2,000	1 400,00	2 800,00
55.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,154	1,70	12,16
56.	4022010550052	Pompa VA 65/130M	buc	2,000	2 133,60	4 267,20
57.	4025050101	Automatizarea cazangeriei (Panou de comanda)	buc	1,000	15 000,00	15 000,00
58.	4025056653	Semnalizarea antiincendiu	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
59.	40250568001	Transmitator de date la distanta	buc	1,000	4 000,00	4 000,00
60.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,072	10,00	0,72
		Total materiale de constructii				116991.28

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,64	18,00	47,52
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,15	18,00	2,70
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,23	0,00	0,00
4.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,60	48,00	28,80
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,40	25,00	10,00
6.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,018	55,00	0,99
7.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,144	20,00	2,88
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,300	12,00	3,60
9.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	5,004	76,00	380,31
10.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	3,840	67,00	257,28
		Total utilaje de constructii				734.08

Cheltuieli directe	lei	224979.21
TVA 20%	20,00 %	44995.84

Total deviz:

269975.05

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

